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Spotkanie z hodowcami koni

W dniu 18 lutego 2011 r.  odbyło się spotkanie 
Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice 
z hodowcami koni z terenu gminy mające na celu 
omówienie propozycji organizacji Festynu „Dni Konia” 
połączonego ze Świętem Drewna w Leśniowicach.

W spotkaniu wzięli udział hodowcy: Pani Monika 
Mazur, Pan Marek Poźniak, Pan Zdzisław Wychadańczuk 
i Pan Bogdan Gardziński oraz pracownicy Urzędu Gminy 
Leśniowice: Pani Malwina Stańkowska i Pan Piotr 
Szkałuba.

Podczas spotkania jednogłośnie i z dużym 
entuzjazmem zaakceptowano pomysł zorganizowania 
imprezy i ustalono wstępny datę 14 sierpnia br.

Szczegółowe ustalenia będą omawiane na 
kolejnym spotkaniu, planowanym w miesiącu marcu, na 
które zapraszamy wszystkich hodowców i pasjonatów 
koni z terenu gminy.

oprac. Malwina Stańkowska
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Konwent Wójtów

W dniu 18 lutego 2011 r.  Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice uczestniczył 
w Konwencie Wójtów powiatu chełmskiego, który odbył 
się gminie w Siedliszcze.

Podczas konwentu wójtowie zapoznali się 
z Budżetem Powiatu Chełmskiego na 2011 rok oraz 
realizacją rzeczowo-finansową Projektu pod nazwą „E-
powiat chełmski – rozwój elektronicznych usług 
publicznych w powiecie chełmskim”.

Ponadto wypracowane zostały stanowiska 
wsprawie: Funkcjonowania i finansowania oświaty, 
Wykonania zadania zleconego mającego na celu 
sporządzenie jednolitych list osób uprawnionych do 
głosowania w wyborach do izb rolniczych, Wycofania 
z rozkładu jazdy pociągów dalekobieżnych m.in. z Lublina 
do Warszawy oraz w sprawie Cen za odpady dostarczane 
do Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami w Chełmie.



„Młodzież Zapobiega Pożarom”

W dniu 22 lutego 2011 r.  w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyły się eliminacje gminne do 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom”. W turnieju udział wzięło 12 uczniów 
szkół podstawowych z terenu Gminy Leśniowice.

Komisja w składzie: Pan Ryszard Buk – 
przewodniczący, Pan Edward Szkałuba – sekretarz, Pan 
Wojciech Miszczuk – członek, w wyniku 
przeprowadzonego testu z zakresu wiedzy o pożarnictwie 
wyłoniła laureata do etapu powiatowego, którym został 
Michał Matczuk uczeń Szkoły Podstawowej 
w Rakołupach.

oprac. Edward  Szkałuba 
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Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia LGD „Ziemi 

Chełmskiej”
W dniu 22 lutego 2011 r.  w Chełmie odbyło się 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Ziemi Chełmskiej”.

W zebraniu udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, 
Pani Jadwiga Lisowska p.o. Dyrektora SOK, Pani 
Malwina Stańkowska Sekretarz KS „ASTRA” 
w Leśniowicach, lokalni przedsiębiorcy: Pani Teresa 
Prokop i Pani Iwona Szłapak, Pani Teresa Szwarc 
członek Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Leśniowskiej 
i Okolic a także reprezentanci poszczególnych gmin 
należących do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Ziemi Chełmskiej”.

Podczas zebrania przedstawiono i omówiono:

 sprawozdanie finansowe za 2010 rok,
 sprawozdanie merytoryczne Zarządu za 2010 rok,
 prawozdania Rady Programowej za 2010 rok,
 sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2010 rok,
 zmiany w procedurze oceny zgodności operacji 

z LSR i oceny operacji wg lokalnych kryteriów 
wyboru,

 zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju
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Ponadto podjęto uchwały:

● zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 
rok,

● zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego 
Zarządu za 2010 rok,

● zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 
2010 rok,

● zatwierdzenia sprawozdania Rady Programowej za 
2010 rok,

● udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia 
za 2010 rok,

● zatwierdzenia zmian w Procedurze oceny zgodności 
operacji z LSR i oceny operacji wg lokalnych 
kryteriów wyboru,

● zatwierdzenia w zmian w Lokalnej Strategii 
Rozwoju.

Na zakończenie Pani Beata Juśkiewicz-Bartnik 
Prezes Zarządu LGD podziękowała wszystkim za bardzo 
dobrą współpracę w 2010 r.

oprac. Malwina Stańkowska

Kolejne środki dla Gminy 
Leśniowice

W dniu 23 lutego 2011 r.  w Departamencie 
Koordynacji Projektów Europejskich w Urzędzie 
Marszałkowskim w Lublinie została popisana Umowa na 
zwrot poniesionych przez gminę w 2010 r. wydatków 
związanych z realizacją wniosku w ramach Działania 413 
- Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju PROW 
2007-2013 w zakresie operacji odpowiadających 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
„Odnowa i rozwój Wsi” na zadanie pn. „Utwardzenie placu 
na działce 241/3 oraz remont chodników wzdłuż tras 
komunikacyjnych w miejscowości Sielec” pomiędzy: 
Panem Wiesławem Radzięciakiem -Wójtem Gminy 
Leśniowice a Samorządem Województwa Lubelskiego.

Celem realizacji inwestycji jest poprawa dostępu 
do obiektów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb społeczno-kulturalnych, a w konsekwencji 
ułatwienie dostępu oraz zwiększenie możliwości 
aktywizacji i integracji lokalnej społeczności.

oprac. Maria Sadurska
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